PAGE
2

ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
17 июля 2022 года

№ 33/158
г. Заринск

	 О заверении списка кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Заринской городской территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2022 года № 30/138 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории города Заринска Алтайского края, Заринская городская территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатным избирательным округам в количестве 20 человек (приложение № 1) **.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатным избирательным округам.
3.Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению № 2 опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на информационном стенде и на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии» в подразделе «Выборы – 11 сентября 2022 года».
Председатель
избирательной комиссии

Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии

С.В. Савостикова

Приложение № 2
	Список заверен
Заринской городской
территориальной

избирательной комиссией
17 июля 2022 года

(решение № 33/158)

	к решению Заринской городской территориальной

избирательной комиссии

17 июля 2022 года № 33/158

СПИСОК

кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов

Алтайского края восьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением
«Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 по двухмандатным избирательным округам

Двухмандатный избирательный округ № 1

1.Волов Виталий Николаевич, дата рождения – 7 июля 1981 года, адрес места жительства – Алтайский край, город Заринск.

2.Майнингер Елена Львовна, дата рождения – 16 августа 1971 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 2

1.Дисюн Сергей Александрович, дата рождения – 29 мая 1979 года, адрес места жительства – Алтайский край, город Заринск.

2.Кукин Александр Александрович, дата рождения – 4 марта 1981 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 3

1.Бейгель Дарья Викторовна, дата рождения – 5 января 1990 года, адрес места жительства – Алтайский край, город Заринск.

2.Хомяков Олег Анатольевич, дата рождения – 8 июля 1974 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 4

1. Попов Роман Николаевич, дата рождения – 7 января 1985 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

2.Проскоряков Дмитрий Александрович, дата рождения – 11 августа 1995 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 5

1.Чупров Сергей Борисович, дата рождения – 15 августа 1963 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

2.Батог Константин Алексеевич, дата рождения – 23 января 1982 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 6

1.Булавин Константин Юрьевич, дата рождения – 21 января 1980 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

2.Цаберябая Татьяна Владимировна, дата рождения – 9 января 1959 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 7

1.Каратанова Анна Викторовна, дата рождения – 20 января 1987 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

2.Сухих Любовь Ивановна, дата рождения – 25 сентября 1957 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 8

1.Панкратьев Константин Николаевич, дата рождения – 17 апреля 1968 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

2.Субуханкулова Светлана Борисовна, дата рождения – 8 февраля 1972 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 9

1.Кошкарев Дмитрий Михайлович, дата рождения – 2 апреля 1958 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

2.Таловский Константин Сергеевич, дата рождения – 4 марта 1989 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

Двухмандатный избирательный округ № 10

1.Негреева Елена Анатольевна, дата рождения – 9 марта 1976 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

2.Пугачева Елена Анатольевна, дата рождения – 12 ноября 1969 года, адрес места жительства - Алтайский край, город Заринск.

** ВНИМАНИЕ! Приложение № 1 содержит полные персональные данные о кандидатах, выдвинутых по избирательным округам, которые не подлежат опубликованию или обнародованию, размещению на сайте!